- 1 -

惠州市工业和信息化局

转发关于组织 2024 年省级有关人才专项项目
榜单挂榜及动员人才揭榜的通知

各县（区）工业和信息化主管部门，有关企业：

现将《广东省工业和信息化厅关于组织 2024 年省级有关人

才专项项目榜单挂榜及动员人才揭榜的通知》（粤工信人事函

〔2024〕47 号）转发给你们，并提出如下工作要求，请一并贯

彻执行。

一、请各县（区）工信部门高度重视、密切配合，认真做

好组织发动工作。

二、各县（区）工业和信息化主管部门对申报材料进行审

核把关并加盖公章后，于 12 月 24 日前报送申报人信息汇总表

及揭榜相关材料（电子版及所有纸质版材料一式两份）至市工

信局人事科。

附件：1.广东省工业和信息化厅关于组织有关项目榜单挂榜

及动员人才揭榜的通知

2.项目榜单材料

3.申报人信息汇总表

- 2 -

4.揭榜相关材料

惠州市工业和信息化局

2024 年 12 月 11 日

（联系人及电话：市工信局人事科，李加庆，2808389）

公开方式：主动公开

		2024-12-11T15:35:54+0800
	signature info(www.gomain.com.cn)